1

INDICAÇÃO Nº 522/2020

Solicita ao Departamento de Obras os serviços de

motonivelamento e cascalhamento nas ruas do

Alto do Sabiá, logo após o término das ligações da

rede de água que estão sendo feitas pela Sabesp.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Obras,

visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas do

Alto do Sabiá, logo após o término das ligações da rede de água que estão sendo

feitas pela Sabesp.

JUSTIFICATIVA:

 Os serviços de ligações de água, quando

terminados, deixarão as referidas vias desniveladas, e a presente reivindicação tem

por objetivo a segurança no trânsito dos moradores e demais pessoas que transitam

por essas vias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5

de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 16:06 6697/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6A7X3W2Y4X3D3P4
		2020-08-06T12:42:52-0300